dodávateľa s internými bezpečnostnými predpismi vopred oboznámiť. 

Článok III. 

Cena a platobné podmienky 

3.1  Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť dodávateľovi za uskutočnený koncert a propagáciu 

podujatia  podľa čl. I. bod 1.2  a čl. II. bod 2.2.3 zmluvne dohodnutú odmenu vo výške  

1 800,00 Eur (slovom: Tisícosemsto  Eur).   

3.2  Objednávateľ sa zaväzuje uhradiť dodávateľovi dohodnutú odmenu na základe faktúry 

vystavenej dodávateľom v lehote splatnosti uvedenej na faktúre. 

3.3.       Objednávateľ zabezpečí predpredaj a predaj vstupeniek na koncert, pričom tržby za ich